
Ocenění hejtmana JMK za kvalitu péče v DpS Předklášteří 

 

Naše organizace Domov pro seniory Předklášteří, příspěvková organizace získala, po 

několikaleté náročné přípravě, 23.11.2012 od České alzheimerovské společnosti (ČALS) 

certifikát kvality péče „VÁŽKA“. 

Tento certifikát je udělován zařízením, které poskytují sociální péči osobám s 

onemocněním demencí na velmi vysoké odborné úrovni a řadí naši organizaci kvalitou, 

odborností a profesionalitou naší práce mezi nejlepší a nejkvalitnější zařízení v tomto 

oboru v České republice. 

Vynikající výsledky Domova pro seniory Předklášteří nezůstaly bez povšimnutí a jako 

pomyslnou třešničkou na dortu našich úspěchů a ocenění bylo, že „Za dlouhodobou 

systematickou snahu zlepšovat a zkvalitňovat poskytované služby a za vysokou kvalitu 

péče osobám trpícím Alzeheimerovou chorobou“, jsme získali dne 26.2.2013 z rukou 

hejtmana Jihomoravského kraje JUDr. Michala Haška – „Cenu hejtmana 

Jihomoravského kraje“.  

Tato cena byla předána v Brně při slavnostní příležitosti do rukou ředitele domova Mgr. 

Tomáše France. 

 

Dne 7.3.2013 naše zařízení navštívil hejtman JMK osobně. Návštěvy se zúčastnili také 

ředitelka KÚ JMK, někteří radní JMK a další významní zástupci našeho zřizovatele.  

 


